

Odpowiedzi nr 4 na pytania Wykonawcy.

ZP.271.2.20.2020.ZM.

Brzesko dn. 04.11.2020 r.

Na podstawie **art. 38 ust.1 i 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający: Gmina Brzesko reprezentowana przez Zastępcę Burmistrza Grzegorza Bracha odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko.**”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.271.2.20.2020.ZM.

ODPOWIEDZI NR 4 na pytania Wykonawcy.

Pytanie 4.1

Czy inwestor posiada projekty instalacji fotowoltaicznej ? Jeżeli tak proszę o udostępnienie. Jeżeli nie posiada czy w ofercie należy wycenić wykonanie projektu ?

Odpowiedź 4.1

Zamawiający nie posiada projektu instalacji fotowoltaicznej. Jeżeli projekt instalacji fotowoltaicznej jest niezbędny do wykonania instalacji należy uwzględnić wykonanie takiego projektu w ofercie.

Przedmiary robót mają jedynie charakter poglądowy i informacyjny i należy je traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia.

Wszystkie powyższe odpowiedzi stanowią zarazem zmiany SIWZ.

Z poważaniem

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA

Grzegorz Brach
Grzegorz Brach